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Kapten har ordetKapten har ordet

Kapten och ert allsmäktiga fadderi TackLING hälsar Nollan varmt välkom-
men till Lingsektionen och den Tekniska Högskolan vid Linköpings universi-
tet (LiU). TackLING är stora och starka, och störst av dem alla är Kapten som 
kan bära hela TackLing med endast en hand. Kapten är kort och gott störst i 
TackLING.

Inom Lingsektionen ingår högskoleingenjörsutbildningarna för inriktningarna 
maskinteknik, datateknik, elektronik, tillämpad fysik(?) och kemisk analys-
teknik och tillsammans börjar nu cirka 210 förväntansfulla Nollan på Lings-
ektionen. Nollans två första veckor som student på LiU kallas Nolle-P och är 
till för att välkomna Nollan på bästa sätt! Under denna tid kommer flera event 
vara anordnade just för Nollan. Ert allsmäktiga fadderi har jobbat hårt för att 
Nollan ska få lära känna andra nya Nollan och hoppas att Nollan deltar på så 
många event som Nollan kan. 

Självklart är det viktigt att Nollan även deltar på föreläsningar och lektioner 
under denna tid. Under Nolle-P kommer Nollan bland annat läsa matteprop-
pen som är till för att Nollan ska komma igång med matten igen. 

En sista viktig detalj är att NOllan alltid ska bära nolleskylten. Utan denna 
vet varken TackLING eller andra Nollan vad Nollan heter eller vilken sektion 
Nollan tillhör. Nollan ska …

- Alltid bära nolleskylten

- Gå på föreläsningar och lektioner

- Aldrig glömma nolleskylten

- Utnyttja tiden för eget arbete

- Komma ihåg nolleskylten

- se till att ha kul, men framförallt roligt!

Kapten ser fram emot att träffa Nollan. Då ska Nollan få se hur stor och alls-
mäktig Kapten är. 

Kom ihåg, Kapten ser er alltid!

Katt åt Halloweenkostym, fick mask fick i magenKatt åt Halloweenkostym, fick mask fick i magen
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Amo & StudenthalsanAmo & Studenthalsan

Vid varje sektion finns det ett arbetsmiljöombud (AMO) som är 
ditt skyddsombud som student. Arbetsmiljöombudet arbetar 
tillsammans med studentkåren och universitetet för att lösa 
eventuella arbetsmiljöproblem. Det innefattar både den fysiska 
och den psykosociala arbetsmiljön.

Exempel på den fysiska arbetsmiljön kan vara oljud, dålig ven-
tilation i föreläsningssalar eller kanske farliga resvägar till och 
från universitetet. Exempel på den psykosociala arbetsmiljön är 
istället trivsel, tidspress, för mycket att göra eller oklara arbets-
uppgifter.

AMO jobbar enbart förebyggande. Om du skulle behöva prata 
med någon om personliga saker ska du i stället vända dig till 
studenthälsan.

Studenthälsan erbjuder förebyggande hälsovård för att stärka dig 
som student på Linköpings universitet med din hälsa. Studenthäl-
san är ett komplement till samhällets övriga hälso- och sjukvård 
och
fokus ligger på förebyggande hälsoarbete. Studenthälsan hjälper 
dig med frågor och bekymmer som rör din hälsa och dina studier. 
Du kan komma på stödsamtal, få rådgivning och gå på kurser och 
föreläsningar som hjälper dig till en förändring för att må bättre.

AMO - Arbetsmiljöombud

Studenthälsan

Katt åt byxor, fick tarmfickor.Katt åt byxor, fick tarmfickor.



33



44

Viktig informationViktig information

Om Nollan vill så kan Nollan hålla koll på allt som händer 
varje dag under Nolle-P på tackling.lingsektionen.se.

Om Nollan tycker sedan söker ytterligare information kan 
Nollan även kika på instagram.

Om Nollan ska hålla koll på sitt skolschema så kan Nollan 
gå in och kolla på  cloud.timeedit.net/liu/web/schema/

Vett och ettikettVett och ettikett

1. Även om alla fadderier är gudomligt vackra får Nollan 
aldrig röra en fadderist oavsett om det är skydd, kilt, annat 
plagg eller kroppsdel.

2. Att hälsa på fadderierna är viktigt. Men att hälsa och 
respektera andra Nollan samt faddrar är minst lika viktigt. 
Visa andra Nollan att Nollan är snäll. Gemenskap är viktigt 
Nollan!

SchemaSchema

@fadderiettackling

Katt åt sockerbit, blev ännu sö-Katt åt sockerbit, blev ännu sö-
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Allsmaktiga TacklingAllsmaktiga Tackling

Katt åt gitarr, blev Katt åt gitarr, blev 
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Allsmaktiga TacklingAllsmaktiga Tackling

Katt åt hink, spann .Katt åt hink, spann .
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Allsmaktiga TacklingAllsmaktiga Tackling

Katt åt kasse, sket Katt åt kasse, sket 
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Allsmaktiga TacklingAllsmaktiga Tackling

Katt åt fönster, såg bra utKatt åt fönster, såg bra ut
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IdolbilderIdolbilder

Här kan nollan samla sina 
finfinaste idolbilder kanske

Nollan kanske undrar vad en idolbild är? Om Nollan är snäll mot TackLING, 
gör något TackLING uppskattar, gör något som TackLING säger åt Nollan 

att göra eller dylikt så kan Nollan få en idolbild från en medlem i TackLING. 
Denna idolbild föreställer då någon eller några i TackLING och beskrivs som 

en idolbild, kul va Nollan? Nollan kanske tycker det är kul att samla på 
idolbilder, därför finns det en helt egen sida i Nolleboken åt Nollan att placera 

sitt eller sina idolkort. OJOJ så skoj Nollan!!

Katt åt basketboll, fick uppkastKatt åt basketboll, fick uppkast
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AktiviteterAktiviteter

MorgonsamLING: Nollan får ta del av TackLINGs uråldriga MorgonsamLING: Nollan får ta del av TackLINGs uråldriga 
visdom på förmiddagen.visdom på förmiddagen.

Scenshow: Scenshow: Ett episkt spektakel. Möt dina skapare Nollan.Ett episkt spektakel. Möt dina skapare Nollan.

Campusvandring: Campusvandring: Nollan bekantar sig med campus via Nollan bekantar sig med campus via 
vandring.vandring.

LINGformation: LINGformation: Lingsektionens styrelse och utskott Lingsektionens styrelse och utskott 
informerarom LiU, studentlivet och om hur en sittning går till.informerarom LiU, studentlivet och om hur en sittning går till.

FörLING: FörLING: För att starta upp festkvällen på allra bästa sätt så kanFör att starta upp festkvällen på allra bästa sätt så kan
Nollan hänga på förLING som är ett ypperligt tillfälle att träna Nollan hänga på förLING som är ett ypperligt tillfälle att träna 
häfv och träffa kompisar.häfv och träffa kompisar.

CMYFLING: CMYFLING: Ett ypperligt tillfälle att få festa med sina nya Ett ypperligt tillfälle att få festa med sina nya 
kompisar på Kårallen, Campus Valla.kompisar på Kårallen, Campus Valla.

LunchtävLING:LunchtävLING: Varje sektion arrangerar en tävling som utförs  Varje sektion arrangerar en tävling som utförs 
på lunchtid under Nolle-P.på lunchtid under Nolle-P.

Intrositsen: Intrositsen: Nollans fenomenala första sittning.Nollans fenomenala första sittning.

Poängjakten: Poängjakten: Här kommer Nollan tillsammans med andra NollanHär kommer Nollan tillsammans med andra Nollan
samla poäng, mer info finns på hemsidan.samla poäng, mer info finns på hemsidan.

Katt åt linjal, blev mättKatt åt linjal, blev mätt
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AktiviteterAktiviteter

Häfv- och draguppvisning:Häfv- och draguppvisning: Nollan kommer få demonstrerat  Nollan kommer få demonstrerat 
för sig hur ett häfv kan gå till. Även hur Draget går till.för sig hur ett häfv kan gå till. Även hur Draget går till.

Nolleuppdrag: Nolleuppdrag: En ytterst viktig uppgift som Nollan bör ta påEn ytterst viktig uppgift som Nollan bör ta på
största allvar. Även en rolig grej Nollan.största allvar. Även en rolig grej Nollan.

Räkphesten:Räkphesten: Räkor = gott, Phest = kul → gott x kul = Räkp- Räkor = gott, Phest = kul → gott x kul = Räkp-
hest.hest.

Nolledisco: Nolledisco: Eftersläpp (läs nattklubb) med massvis av andra Eftersläpp (läs nattklubb) med massvis av andra 
Nollan.Nollan.
Kul att få träffa folk.Kul att få träffa folk.

TBGFLING:TBGFLING:  Temasittning tillsammans med TBI- och Mat-Temasittning tillsammans med TBI- och Mat-
Nat-Nollan. Årets tema är ”Fling”Nat-Nollan. Årets tema är ”Fling”

StadscykLING:StadscykLING: TackLING vill visa Nollan deras bästa ställen i TackLING vill visa Nollan deras bästa ställen i
Linköping och tar därför med Nollan på en cykeltur genom denLinköping och tar därför med Nollan på en cykeltur genom den
vackra staden.vackra staden.

München Hoben:München Hoben: Linköpings egna oktoberfest i Linköping!  Linköpings egna oktoberfest i Linköping! 
Sejdlar, maltdryck, tält och umgänge.Sejdlar, maltdryck, tält och umgänge.

Megaympningen: MegaSuperHemligt.
BeachLING: Häng med Allsmäktiga TackLING på playyan.

Katt åt färgburk, dog på fläck-Katt åt färgburk, dog på fläck-
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AktiviteterAktiviteter

Finsittning: Finsittning: Om Nollan har tur så blir det sittning när Nollan Om Nollan har tur så blir det sittning när Nollan 
blir Ettan. Finsittning innebär ordentligt bordsskick och blir Ettan. Finsittning innebär ordentligt bordsskick och 
finkläder.finkläder.

Nollefinalen:Nollefinalen: Ett storslaget Nolle-P behöver en storslagen  Ett storslaget Nolle-P behöver en storslagen 
avslutning.avslutning.

Utediscot:Utediscot: Som ett innedisco fast ute. Minst lika roligt. Som ett innedisco fast ute. Minst lika roligt.

Pluggstuga:Pluggstuga: TackLING ääääälskar matte, TackLING vill därför TackLING ääääälskar matte, TackLING vill därför
hjälpa Nollan till att även Nollan ska ääääääälska matte, hjälpa Nollan till att även Nollan ska ääääääälska matte, 
TackLING kanske till och med hälsar på.TackLING kanske till och med hälsar på.

SjukLING:SjukLING: TackLINGs lunchtävling där Nollan tävlar i en  TackLINGs lunchtävling där Nollan tävlar i en 
större version av bordsspelet operation. Bäst att Nollan har större version av bordsspelet operation. Bäst att Nollan har 
stadiga händer för att rädda resterande Nollan från alla världens stadiga händer för att rädda resterande Nollan från alla världens 
sjukdomar.sjukdomar.

D-Rift: D-Rift: STABENs lunchtävling där Nollan tävlar i ett lådbilsraceSTABENs lunchtävling där Nollan tävlar i ett lådbilsrace
nedför Märkesbacken.nedför Märkesbacken.

FYFA23: FYFA23: FYFA23 är årets upplaga av det mastodontlika FYFA23 är årets upplaga av det mastodontlika 
Y-Fadderiets mastodontlika lunchtävling. De tävlande möts i ett Y-Fadderiets mastodontlika lunchtävling. De tävlande möts i ett 
antal rafflande matcher i levande Fussball.antal rafflande matcher i levande Fussball.

Turbinen:Turbinen: Turbinen är Urfadderiets lunchtävling, tävlingen går  Turbinen är Urfadderiets lunchtävling, tävlingen går 
ut på att transportera sitt lag ovanpå läskbackar genom en bana ut på att transportera sitt lag ovanpå läskbackar genom en bana 
med olika hinder.med olika hinder.

G-Force:G-Force: GudFadderiets lunchtävling där Nollan ska bygga torn GudFadderiets lunchtävling där Nollan ska bygga torn
och skjuta ner andras torn med slangbella.och skjuta ner andras torn med slangbella.

Katt åt lampa, lös i magenKatt åt lampa, lös i magen
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SittningSittning

Nollan kommer under sin tid på universitetet få upplevaNollan kommer under sin tid på universitetet få uppleva
sittningar. För Nollan kanske detta låter exotiskt, med det är sittningar. För Nollan kanske detta låter exotiskt, med det är 
inte mer komplicerat än födointag i större sällskap. inte mer komplicerat än födointag i större sällskap. 
Det finns olika typer av sittningar som Nollan bör ha koll på:Det finns olika typer av sittningar som Nollan bör ha koll på:

FinsittningFinsittning är, som namnet tyder, en finare tillställning.  är, som namnet tyder, en finare tillställning. 
Här bör nollan klä sig riktigt fint! Tradition är att man Här bör nollan klä sig riktigt fint! Tradition är att man 
bär kostym med skjorta och slips/fluga, klänning eller nå-bär kostym med skjorta och slips/fluga, klänning eller nå-
got liknande elegant. Nollan kommer även få äta mycket got liknande elegant. Nollan kommer även få äta mycket 
god mat på dessa sittningargod mat på dessa sittningar

Fulsittning Fulsittning är, som namnet säger, en s.k. ”ful” sittning. är, som namnet säger, en s.k. ”ful” sittning. 
Denna sittningar brukar vara stökigare än de andra Denna sittningar brukar vara stökigare än de andra 
sittningarna. Nollan kan komma i oömma kläder och bör sittningarna. Nollan kan komma i oömma kläder och bör 
inte gå på en fulsittning utsvulten.inte gå på en fulsittning utsvulten.

TemasittningTemasittning är en sittning där Nollan ska följa ett tema är en sittning där Nollan ska följa ett tema
under sittningen t.ex. 80-tal. Denna sittning kan under sittningen t.ex. 80-tal. Denna sittning kan 
beskrivasbeskrivas som ”halvful”. som ”halvful”.

Katt åt glödlampa, blev tändKatt åt glödlampa, blev tänd
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GuckelGuckel

23

Gückel är något som förekommer på sittningar som NollanGückel är något som förekommer på sittningar som Nollan
kommer att gå på. Ett gückel på LiU brukar vara ett framförande kommer att gå på. Ett gückel på LiU brukar vara ett framförande 
av flera låtar, mellan dessa låtar kommer gästerna svara enligt av flera låtar, mellan dessa låtar kommer gästerna svara enligt 
följande:följande:

1.1. Efter första gücklet: ”Omstart! Omstart! Omstart! ...” Efter första gücklet: ”Omstart! Omstart! Omstart! ...”

22. Efter andra gücklet: Samma som första gücklet. Viktigt att komma . Efter andra gücklet: Samma som första gücklet. Viktigt att komma 
ihåg Nollan!ihåg Nollan!

3.3.  Efter tredje gücklet: ”Det där, det gjorde dom fan så bra, hej!Efter tredje gücklet: ”Det där, det gjorde dom fan så bra, hej!
En skål ut i botten för ’namn på de som gücklar’  vi tar! Och alla så En skål ut i botten för ’namn på de som gücklar’  vi tar! Och alla så 
dricka vi nu ’namn på de som gücklar’  till ...dricka vi nu ’namn på de som gücklar’  till ...

4.4. Efter fjärde gücklet: ”Det var i vår ungdoms fagraste vår, vi drack  Efter fjärde gücklet: ”Det var i vår ungdoms fagraste vår, vi drack 
varandra till och vi sade gutåååååår! Skååååååååål!varandra till och vi sade gutåååååår! Skååååååååål!

Viktigt att Nollan inte är så högljud under gückel. Viktigt att Nollan inte är så högljud under gückel. 
När Nollan känner för att svänga med kan Nollan När Nollan känner för att svänga med kan Nollan 
knäppa med sina fingrar i stället för att t.ex. klap-knäppa med sina fingrar i stället för att t.ex. klap-

pa med händerna.pa med händerna.

Katt åt stekpanna, frästeKatt åt stekpanna, fräste
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StyretStyret

Kära Nollan!
Vi i styret vill börja med att först och främst säga ett stort grattis till antagninen och önska dig varmt 

välkommen till Lingsektionen och Linköpings Universitet. Vi kan utan tvekan säga att de tre kom-

mande åren på den mest lila och gula sektionen Ling kommer bli några av de bästa och mest givande-

åren i ditt liv. Lingstyret består av 10 personer som tillsammans med de olika utskotten och med er 

studenter ständigt arbe- tar för att du som medlem ska få en givande och rolig tid på Linköpings 

Universitet. 

De två veckor av mottagning som nu ligger framför dig kommer förbereda dig för studier, visa allt vad 

Linköpings Universitet har att erbjuda men framför allt ge dig vänner för livet. Nolle-P är självklart 

frivilligt, men vi rekommenderar starkt att du är med på så många aktiviteter som möjligt. För de 

vänner som du träffar här är personer som du kommer kunna dela tuffa tentaperioder, vardagen och 

allt det roliga med. 

Om du har några funderingar om sektionen eller bara någon fråga allmänt om livet som student är du 

alltid välkommen att prata med oss. Inga frågor är för små eller för stora! Vi kommer hålla i flera event 

där du kan träffa oss ordentligt och söka till våra utskott och bli Lingaktiv. Lingstyret håller i tre sek-

tionsmöten per läsår där vi delar med oss av nyheter i sektionens verksamhet där du som Lingstudent 

är välkommen - gratis pizza utlovas. In och följ oss på Facebook så slipper du missa något!

Återigen, stort grattis och varmt välkommen till Lingsektionen!

LingStyret 23/24
@lingsektionen

@Lingsektionen

Katt åt honung, fick biverk-Katt åt honung, fick biverk-
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VI-LingVI-Ling

Hej dig Nollan!
VI-LING vill välkomna Nollan på bästa möjliga sätt! Och vilka är vi kanske ni undrar? 
Jo vi är Ling-sektionens alldeles egna festeri som är här för att göra er universitetstid 
oförglömlig genom att bidra till sektionens samt universitetets studentliv. Och juste 
VI-LING uttalas ”Sex-Ling”, otroligt viktigt! Ni kan lätt känna igen oss i våra lila snick-
arbyxor, gula knästrumpor och skjortor.

Det roligaste och viktigaste ni kommer att uppleva under året är Pallen 
(TAGGA PALLEN). Pallen (TAGGA PALLEN) är vår egen festhelg som är fullspäckad 
med en paintballturnering där 64 lag ställer upp för att vinna den åtråvärda pallen (en 
pall med öl, ca 52 flak med kall bärs). Pallen (TAGGA PALLEN) är en svinrolig helg 
och vi i VI-LING hoppas att se många av Nollan där!

Om Nollan har några frågor om universitetslivet eller bara övriga frågor så är det bara 
att komma fram, vi bits inte (bara ibland!). Ha en toppenbra tid under Nolle-P och 
kom ihåg: TAGGA PALLEN

Mvh Festeriet VI-LING 23/24
@festerietviling

@Festeriet VI-Ling

Katt åt frys, svaltKatt åt frys, svalt
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TingeLingTingeLing

Hej Nollan!
Vi heter TingeLing och är Lingsektionens damförening. Vi vill hälsa er
varmt välkomna hit till LiU! Vad gör vi då? Jo vi finns här för att skapa
relationer och sammanhållning mellan alla sektionens tjejer och icke-binära. 
Vi älskar att svara på frågor, så tveka inte att fråga om det är något Nollan 
undrar över. Ni känner igen oss i våra lila klänningar, gula strumpor och gula 
tröjor.

Under det kommande året kommer vi anordna massor med roliga event och 
aktiviteter. Det ni absolut inte får missa är vår alldeles egna sittning Tacos & 
Tequila, en sittning för alla på Lingsektionen, oavsett kön. Wow va kul den 
kommer att bli!! Vi anordnar även den stora damsittningen tillsammans med 
andra damföreningar på LiU, det är något extra att se fram emot. Följ oss på 
våra sociala medier och håll ögonen öppna för att hålla dig uppdaterad på vad 
vi håller på med, så inget missas!

Vi hoppas din tid här på LiU blir toppen och vi ser fram emot att få träffa er 
alla!

Kramar från TingeLing 23/24
@tingeling_lingsektionen
@Tingeling - Lingsektionens damförening

Katt åt elskåp, blev proppmättKatt åt elskåp, blev proppmätt
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PLingeLingPLingeLing

Hej fina Nollan!
Det är vi som är Lingbandet (uttalas PLingeLing) och vi är Lingsektionens
alldeles egna sektionsband <3. Vi vill hälsa er varmt och hjärtligt välkomna
till Linköpings Universitet och vår fina lilagula sektion.

Lingbandet är Lingsektionens nyaste utskott som startades våren -22 och vi
är grymt taggade på att få träffa er! Under året kommer vi uppträda vid både
små och stora fester, tillställningar och sittningar (och kanske ett och annat
musikquiz).

Är du själv musiker och sugen på att vara med är det bara att komma och
prata med någon av oss eller skriva till oss på sociala medier.

POK
Lingbandet

@lingbandet @Lingbandet

Katt åt elkabel, föjde ström-Katt åt elkabel, föjde ström-
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Tacklings VannerTacklings Vanner

LINGSEKTIONEN (LING)

Fadderi: TackLING
  Festeri: VI-LING
    Damföreing: TingeLing
      Sektionband: PLingeLing

23

NGNGNGTaTaTaTackLINGackLINTackLING

TBI-SEKTIONEN (TBI)

Fadderi: UrFadderiet
Festeri: Bi6

Katt åt batteri, gjorde voltKatt åt batteri, gjorde volt
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Tacklings VannerTacklings Vanner

MATNAT-SEKTIONEN (MATNAT)

Fadderi: Gudfadderiet
Festeri: Fyrverkeriet

MATNAT-SEKTIONEN (MATNAT)

Fadderi: STABEN
Festeri: D-Group
Damförening: Donna

I-SEKTION (I)

Mästeri: Gudfadderiet

Katt åt pipan, gick up i rökKatt åt pipan, gick up i rök
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Tacklings VannerTacklings Vanner

Y-SEKTIONEN (Y)

Fadderi: YF
Festeri: Y6
Damförening: Yvette

M-SEKTIONEN (M)

Fadderi: MPiRE
Festeri: Festmaskineriet
Damförening: EMMA

LÄRARSEKTIONEN (LSEK)

Fadderi: FOUL
Festeri: Läxmästeriet

Katt åt hammare, blev slagfär-Katt åt hammare, blev slagfär-
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Halsa rattHalsa ratt

Hur Nollan ska hälsa på fadderierna beror delvis på tid samt hur
många fadderister Nollan möter.

Från morgon till kl: 12, hälsar man genom att använda God morgon.
Från kl: 12-18, hälsar man genom att använda God dag.
Från kl: 18 till morgon, hälsar man genom att använda God kväll.

TackLING:
God *tidpunkt på dagen* Kapten, God *tidpunkt på dagen* TackLING. 
Om
kapten ej närvarar ska Nollan enbart hälsa på TackLING, självklart eller
hur Nollan?

STABEN:
God *tidpunkt på dagen* STABEN.

Clubmästeriet:
God *tidpunkt på dagen* Clubmästeriet.

Y-Fadderiet:
God *tidpunkt på dagen* det mastodontlika Y-Fadderiet. På Y-Fadderiet
hälsar man även *God eftermiddag*. Använd ditt omdöme Nollan!

Urfadderiet:
God *tidpunkt på dagen* Urfadderiet.

GudFadderiet:
God *tidpunkt på dagen* GudFadderiet.

MPiRE:
Var hälsad MPiRE.
Farväl MPiRE.

Katt åt bestick, började gafflaKatt åt bestick, började gaffla
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LinTek är Linköpings teknologers studentkår. 
Som studentkår har vi som uppgift att framföra 

studenternas röst till universitetet. 
Vi arbetar för att teknologstudenterna 

vid Linköpings universitet ska få en 
så bra studietid som möjligt. 

Allt arbete som vi driver gör vi genom 
något av våra tre värdeord: 

Utbildning
Studentrepresentation

Kursutverderingar 
Mattehjälpen

Gemenskap
Studentorkesterfestivalen

München Hoben
Mottagningen
Arbetsmiljö
Lika vilkor

Framtid
Arbetsmarknadsmässor 

Näringslivesevent
Företagskontakt

LARM

facebook.com/lintekvidliu
instagram.com/lintek_liu

Webb: lintek.liu.se
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Mottagningsansvariga

Hej! Mitt namn är Henrik 
och jag är mottagnings-
ansvarig för LinTek på 
Linköpings Univercitet

Min uppgift är att försöka 
se till att din första tid på 
universitetet ska bli så 
bra som möjligt!

Har du några frågor inför 
eller under ditt Nolle-p 
så är det bara att maila, 
ringa messa eller varför 
... inte ropa på mig? 

 

Mottagningsansvarig Lkpg

Henrik Sandberg
072 - 41 23 41

ma-lkpg@lintek.liu.se

Bli medlem!Läs mer om kåren!
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NolleskyltenNolleskylten

Självklart har Nollan redanSjälvklart har Nollan redan
gjort sin Nolleskylt, skulle integjort sin Nolleskylt, skulle inte
Nollan gjort detta bör NollanNollan gjort detta bör Nollan
göra detta. Här kan Nollan segöra detta. Här kan Nollan se
hur Nolleskytlen ska se ut,hur Nolleskytlen ska se ut,
exakt guide till detta otroligaexakt guide till detta otroliga
verk bör Nollan ha fått på sinverk bör Nollan ha fått på sin
mail från TackLING. Om inte,mail från TackLING. Om inte,
kolla skräpposten Nollan!kolla skräpposten Nollan!

Knep och knapKnep och knap

Korsord inspirerat av 
info i nolleboken

NOLLAN

Katt åt fjärdedel, bråk i magenKatt åt fjärdedel, bråk i magen
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KALASMOTTAGNINGEN
2023
Upptäck mer av LiU och hitta nya vänner på 
Sveriges största KALAS!

6 SEPTEMBER är din chans att få en inblick i det 
fantastiska studentliv LiU har att erbjuda!

Inled dagen på vår KALASMÄSSA där du träffar 
alla våra spännande studentföreningar och fl era 
företag.

Fortsätt sedan till vår KALASFESTIVAL som bjuder på 
scenshow, foodtrucks, karuseller och mycket mer!

Inträdet är GRATIS! — Tills dess, ha det Kalas!

† kalas.liu.se
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OvveguidenOvveguiden

Katt åt kortlek, fick spaderKatt åt kortlek, fick spader
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OvveguidenOvveguiden

Katt åt resväska, blev packadKatt åt resväska, blev packad
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Tackling tipsarTackling tipsar

Nollan kanske behöver något för att pigga 
upp sin matlåda? TackLING tycker därför 

att Nollan ska testa detta finfina recept!

Katt åt ballong, blev blåstKatt åt ballong, blev blåst
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Rita fin bildRita fin bild

Ojoj, Nollan kanske kan måla en mycket 
finbild genom att dra sträck mellan 
punkterna!
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Katt åt mus, fick datorkrångelKatt åt mus, fick datorkrångel
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TerminologiTerminologi

Flamman:Flamman:
Kan ha olika betydelser. Flammor ska Nollan hålla sig borta från, Kan ha olika betydelser. Flammor ska Nollan hålla sig borta från, 
gör ont. Flamman är en studentdriven bar i området med samma gör ont. Flamman är en studentdriven bar i området med samma 
namn.namn.

Fredagspuben:Fredagspuben:
Se torsdagskröken men ändra veckodag till fredag.Se torsdagskröken men ändra veckodag till fredag.

Gemenskap:Gemenskap:
Mmmmmmmm!Mmmmmmmm!

Häfv:Häfv:
Ett traditionellt sätt att dricka maltdrycker när du har dåligt med Ett traditionellt sätt att dricka maltdrycker när du har dåligt med 
tid. Men kom ihåg att ENDAST häfva lättöl, Nollan!tid. Men kom ihåg att ENDAST häfva lättöl, Nollan!

Kravall:Kravall:
Krav på overall.Krav på overall.

Kårhuset Kollektivet:Kårhuset Kollektivet:
I folkmun KK. Ett kårhus i centrum där Nollan kan dansa med I folkmun KK. Ett kårhus i centrum där Nollan kan dansa med 
andra Nollanmen även andra studenter. Finns även andra roliga andra Nollanmen även andra studenter. Finns även andra roliga 
aktiviteter att göra.aktiviteter att göra.

Kul:Kul:
Men framför allt roligt. Eller hur Nollan?Men framför allt roligt. Eller hur Nollan?

Kårallen:Kårallen:
Kårhuset beläget mitt på campus. Dagtid kan kaffe intagas (se Kårhuset beläget mitt på campus. Dagtid kan kaffe intagas (se 
baljan) och på helgerna kan danssuget stillas.baljan) och på helgerna kan danssuget stillas.

Katt åt bomb, blev på smällenKatt åt bomb, blev på smällen
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TerminologiTerminologi

Matlåda:Matlåda:
Inte luft Nollan. Bra med matlådor så inte Nollan blir hungrig.Inte luft Nollan. Bra med matlådor så inte Nollan blir hungrig.

Matte:Matte:
Ett ämne Nollan kommer lära sig älska om Nollan inte redan gör Ett ämne Nollan kommer lära sig älska om Nollan inte redan gör 
det!det!

Märkesbacken:Märkesbacken:
Backen från Donken till campus. Går att urskilja genom de många Backen från Donken till campus. Går att urskilja genom de många 
sektions- och organisationsmärkena.sektions- och organisationsmärkena.

Nollan:Nollan:
Liten, men kan en dag bli stor. Dock aldrig lika stor och Allsmäktig Liten, men kan en dag bli stor. Dock aldrig lika stor och Allsmäktig 
som TackLING!som TackLING!

Nykter:Nykter:
Ett tillstånd det är svårt att räkna matte i.Ett tillstånd det är svårt att räkna matte i.

Onykter:Onykter:
Ett tillstånd det är svårt att räkna matte i.Ett tillstånd det är svårt att räkna matte i.

Overall:Overall:
Bekvämt och oömt klädesplagg som visar vilken sektion man till-Bekvämt och oömt klädesplagg som visar vilken sektion man till-
hör.hör.

Pallen:Pallen:
Kul men framför allt rolig festhelg med paintballtävling som Kul men framför allt rolig festhelg med paintballtävling som 
VI-LING anordnar i november. Väldigt roligt att TAGGA VI-LING anordnar i november. Väldigt roligt att TAGGA 
PALLEN!PALLEN!

Katt åtpapper, sket massaKatt åtpapper, sket massa
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TeminologiTeminologi

Ladok:Ladok:
Multiverse där Nollans högskolepoäng lagras. Fylls denna upp Multiverse där Nollans högskolepoäng lagras. Fylls denna upp 
tillräckligt kommer Nollan få pengar av CSN. Pengar är bra att tillräckligt kommer Nollan få pengar av CSN. Pengar är bra att 
ha så Nollan slipper gå hungrig (se matlåda).ha så Nollan slipper gå hungrig (se matlåda).

MAI:MAI:
Grupp med människor som på ett eller annat sätt är väldigt bra Grupp med människor som på ett eller annat sätt är väldigt bra 
på att räkna matte. Nollan kommer att ha mycket att göra med på att räkna matte. Nollan kommer att ha mycket att göra med 
dessa. För Nollan gillar ju matte, eller hur Nollan?dessa. För Nollan gillar ju matte, eller hur Nollan?

Roligt:Roligt:
Se kul.Se kul.

Ryd:Ryd:
Område där många studenter bor. Kanske kommer Nollan bo Område där många studenter bor. Kanske kommer Nollan bo 
här? Isåfall bör Nollan införskaffa en karta, mycket lätt att gå här? Isåfall bör Nollan införskaffa en karta, mycket lätt att gå 
vilse i Ryd.vilse i Ryd.

Skåland:Skåland:
Fält i Ryd, här kan Nollan grilla, leka och rulla runt i gräset.Fält i Ryd, här kan Nollan grilla, leka och rulla runt i gräset.

Tekfak:Tekfak:
Studenter med mattelektioner. Nollan kommer gå här.Studenter med mattelektioner. Nollan kommer gå här.

Torsdagskröken:Torsdagskröken:
Pub varje torsdag kl 15-18 beläget i Baljan.Pub varje torsdag kl 15-18 beläget i Baljan.

Wilson:Wilson:
Kaptens otroliga boll.Kaptens otroliga boll.

Katt åt engelsk hund, dogKatt åt engelsk hund, dog
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Kom ihagKom ihag

Att lämna hemma:Att lämna hemma:

Mamma och pappaMamma och pappa
TackLING och faddrarna tar hand om dig nu, du är i trygga TackLING och faddrarna tar hand om dig nu, du är i trygga 
händerhänder

Dåligt humörDåligt humör
Nollan kommer ha mycket skoj och behöver därmed inte detta!Nollan kommer ha mycket skoj och behöver därmed inte detta!

Biljett hemhem,Biljett hemhem,
Ojoj så mycket kul som sker under Nolle-p, nollan kanske ska Ojoj så mycket kul som sker under Nolle-p, nollan kanske ska 
spara den till ett senare tillfällespara den till ett senare tillfälle

Nollan ska alltid ha med...Nollan ska alltid ha med...
• Nolleskylten, bra för att känna igen Nollan• Nolleskylten, bra för att känna igen Nollan
• Nolleboken, viktigt att ha med sig sin vägledning• Nolleboken, viktigt att ha med sig sin vägledning
• Regnkläder, finns inget dåligt väder bara dåliga kläder +• Regnkläder, finns inget dåligt väder bara dåliga kläder +
TackLING har inte makt över vädretTackLING har inte makt över vädret
• Skolmaterial, svårt att plugga utan papper och penna• Skolmaterial, svårt att plugga utan papper och penna
• Mobil, mycket bra att ha GPS i närheten, TackLING vet att• Mobil, mycket bra att ha GPS i närheten, TackLING vet att
det är lätt att gå vilse i Ryddet är lätt att gå vilse i Ryd
• Legitimation, ibland kanske inte nolleskylten funkar• Legitimation, ibland kanske inte nolleskylten funkar

NOLLAN

23

Katt åt gris, blev grymt mättKatt åt gris, blev grymt mätt
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PoangjaktenPoangjakten

Dags för poängjakten!Dags för poängjakten!
Poängjakten utförs med Nollans Nollegrupp eller en grupp Poängjakten utförs med Nollans Nollegrupp eller en grupp 
ling-nollan under Nolle-P.ling-nollan under Nolle-P.
För att samla poäng skall ni utföra stordåd! (Dessa är listade på För att samla poäng skall ni utföra stordåd! (Dessa är listade på 
nästa sida).nästa sida).

Allting ska dokumenteras mha filmer, bilder eller liknande.Allting ska dokumenteras mha filmer, bilder eller liknande.
De digitala stordåden skickas till Allsmäktiga TackLING på De digitala stordåden skickas till Allsmäktiga TackLING på 
Facebook senast 25 augusti.Facebook senast 25 augusti.
Det som ni samlat ihop ger ni till era Nollegruppsfaddrar senast Det som ni samlat ihop ger ni till era Nollegruppsfaddrar senast 
25:e augusti. Den mest ambitiösa Nollegruppen kommer vinna 25:e augusti. Den mest ambitiösa Nollegruppen kommer vinna 
spa weekend (Basta!!!!) med Allsmäktiga TackLING samt vinna spa weekend (Basta!!!!) med Allsmäktiga TackLING samt vinna 
ett finfint pris på Finsittning den 26:e augusti.ett finfint pris på Finsittning den 26:e augusti.

Lycka till Nollan, TackLING ser Lycka till Nollan, TackLING ser 
fram emot att bevitta era fina stordådfram emot att bevitta era fina stordåd

Katt åt hink, spannKatt åt hink, spann



4242

PoangjaktenPoangjakten

Grilla med minst 5 nollan (100p)Grilla med minst 5 nollan (100p)

Samla alla idolbilder (5p/st)Samla alla idolbilder (5p/st)

Utför godkänt nolleuppdrag (50p)Utför godkänt nolleuppdrag (50p)

Gå på alla Lunchtävlingar(50p)Gå på alla Lunchtävlingar(50p)

Starta “Så skönt att vara LINGare” (sa sa sa) på en lunchtävling Starta “Så skönt att vara LINGare” (sa sa sa) på en lunchtävling 

(200p)(200p)

Utför en god gärning (5p, TackLING ääälskar när Nollan öppnar Utför en god gärning (5p, TackLING ääälskar när Nollan öppnar 

dörrar)dörrar)

Laga 8 matlåder på en gång (15p)Laga 8 matlåder på en gång (15p)

Gå på alla morgonsamlingarGå på alla morgonsamlingar

Ta med en stickling till en morgonsamling (20p)Ta med en stickling till en morgonsamling (20p)

Starta tempo på en sittning (5p)Starta tempo på en sittning (5p)

Köa vid skrivsalen 06:00 den fredag v1 (50p)Köa vid skrivsalen 06:00 den fredag v1 (50p)

Ta kort på grävLING eller KyckLING (20p)Ta kort på grävLING eller KyckLING (20p)

Starkere än KaptenStarkere än Kapten

Blippa i baljan (50p) Blippa i baljan (50p) 

Blippa mer än Allsmäktiga BrockÅli (Omöjligt)Blippa mer än Allsmäktiga BrockÅli (Omöjligt)

Få en Nollebricka godkänd på ett Nollebrickstest (Omöjligt)Få en Nollebricka godkänd på ett Nollebrickstest (Omöjligt)

Starta en applåd efter en föreläsning (8p)Starta en applåd efter en föreläsning (8p)

Katt åthund, fick skällKatt åthund, fick skäll



4343

KartorKartor

Katt åt filmrulle, blev negativKatt åt filmrulle, blev negativ



4444

KartorKartor

Campus Valla

Katt åt bildäck, spann lossKatt åt bildäck, spann loss
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